
 

 

Destekler:  
1,1630 / 1,1600 / 1,1575 

 

Dirençler: 

1,1690 / 1,1720 / 1,1750 

  

Destekler:  
7,6300 / 7,6070 / 7,5850 

 

Dirençler: 

7,6790 / 7,7000 / 7,7200 

 

Destekler:  
1848 / 1840 / 1832 

 

Dirençler: 

1862 / 1869 / 1876 

GÖZLER TCMB’NİN FAİZ KARARINDA.. 
 
Bugün gözlerimiz saat 14:00’de açıklanacak olan TCMB faiz kararında olacak. Faiz kararı öncesinde TCMB’nin politika faizi %8,25, geç 
likidite penceresi ise %11,25 seviyesinde buluyor. Piyasadaki genel beklenti merkez 0-50 baz puan arasında faizlerde artırım yapabileceği 
yönünde. 
 
Fed Başkanı Jerome Powell, Fed'in pandemi döneminde aldığı ekonomik tedbirlere yönelik olarak Senato'da yaptığı konuşmada 
"Eylemlerimiz hiçbir şekilde Wall Street'teki ağrıyı hafifletme girişimi değildi" dedi. Powell, Ana Cadde Programı ile Fed'in temelde aklına 
gelebilecek her şeyi yaptığını belirterek "Daha fazlasını yapmak istiyoruz ancak Fed programda başka büyük değişiklikler yapmayı 
planlamıyor" şeklinde konuştu. Jerome Powell, geçtiğimiz hafta, Fed'in Eylül ayı politika toplantısının ardından Fed'in programda 
değişiklikler üzerinde çalıştığını ve programı ihtiyacı olan hemen hemen her şirkete sunmak için çalıştıklarını söylemişti. 
 
Türkiye ve Yunanistan sorunlarını çözmek için istikşafi görüşmelere hazırlanıyor. Son dönemde Doğu Akdeniz'deki gelişmelerle sıklıkla 
gündeme gelen Türkiye-Yunanistan, Ege ve Akdeniz'deki sorunlarının çözülmesi için istikşafi görüşmelere hazır oldukları sinyalini verdi. 
İletişim Başkanlığı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı 
Charles Michel ile üçlü formatta düzenlediği video konferansın ardından yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye ve Yunanistan'ın istikşafi 
görüşmelere başlamaya hazır olduğu ifade edildi.  
 
Avrupa Merkez Bankası Yürütme Kurulu üyesi Mersch, politika yapıcıların pandemi kaynaklı geniş yetkilerini geçici kriz dönemiyle 
sınırlamaları gerektiğini söyledi. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yürütme Kurulu üyesi Yves Mersch'e göre AMB, pandemi varlık alım 
planının "acil durum yetkilerini" diğer varlık alım programlarına genişletmeyi denerse yasal bir sorunla karşı karşıya kalabilir, dedi. 
 
ABD ekonomik faaliyetteki sağlam büyüme sürüyor. ABD'de bileşik PMI Eylül ayında 54.4 seviyesinde çıkarak büyüme bölgesindeki seyrini 
sürdürdü. ABD'de iş dünyası faaliyeti Eylül ayında güçlü genişlemesini sürdürdü ve durgun bir seyir izleyen Avrupa'ya göre daha iyi bir 
performans gösterdi. Bu veri ayrıca üçüncü çeyrekte ekonomide sağlam bir yukarı hareketi işaret ediyor. 
 
Chicago Fed Başkanı Charles Evans, ABD merkez bankası Fed'in faiz konusundaki yeni yönlendirmesinin, Fed'in enflasyonun zaman 
içinde ortalama yüzde seviyesine ulaşmadan önce sıkılaştırmaya gitmesini imkansız hale getirmediğini söyledi. Evans Salı günü, sanal bir 
etkinlikte sorulara verdiği yanıtta, "Biz bir şekilde enflasyonun yüzde 2 seviyesine çıkmasını istiyoruz ve bunun ardından, faizleri artırabiliriz 
ve halen para politikasının genişlemeci konumunu sürdürebiliriz" dedi. 
 
Yeni bir koronavirüs karantina dalgası petrol fiyatlarının toparlanmasını yavaşlattı. Bunun yanında emtia traderlarının şimdi yeni bir sorunu 
var: Libya. İç savaşın sürdüğü Libya’nın petrol endüstrisi Ocak ayından bu yana tamamen kapalıydı ama ülke, iki taraf arasında geçen 
hafta imzalanan ve petrol gelirlerinin eşit bölüneceğini belirten anlaşma sonrası ihracata başlamayı iple çekiyor. Libya petrolü, koronavirüs 
vakalarının arttığı ve ham petrol piyasalarında oynaklığın fazla olduğu bir dönemde tekrar piyasalara döndü. 
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Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz Salı günü, yurt içerisinde 
tüketici güven endeksi Eylül ayında 
79,4’den 82 seviyesine yükselirken, ABD 
tarafında ikinci el konut satışları Ağustos 
ayında yüzde 2.4 artarak 6 milyona çıktı. 
Çarşamba günü yurt içerisinde zayıf 
ekonomik veri akışı devam ederken, 
ABD’de Markit imalat PMI endeksi Eylül 
ayında 53,1 seviyesinden 54,3’e yükseldi. 
Açıklanan ABD Markit hizmet PMI endeksi 
ise önceki ay 54.6 ile 17 ayın zirvesine 
ulaştıktan sonra hafifçe gerileyerek 54.4 
seviyesinde gerçekleşti. Dikkatler Fed 
Başkanı Powell ve Dolar endeksindeki 
toparlama üzerinde olmaya olmayı 
sürdürürken, gün sonunda ABD’de 
sektörel büyümeyi işaret eden veriler 
eşliğinde kurun yukarı yönlü sınırlı 
hareketi takip edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,68 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki 
eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,66, 7,64 
ve 7,61 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. 
Gelebilecek olası alışlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde 
ise 7,70, 7,72 ve 7,74 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Salı günü, yurt içi ve Euro Bölgesi’nde 
tüketici güven endeksleri takip edilirken, 
Türkiye ve Yunanistan, görüşmeleri 
İstanbul'da sürdürmek konusunda anlaştı. 
Geçtiğimiz gün ise yurt içerisinde devam 
eden veri akışına ek olarak, Euro Bölgesi 
imalat sektörü PMI endeksi Eylül ayında 
51,9 beklentilerinin üzerinde gelerek 53,7 
seviyesine yükselirken, hizmet PMI 
endeksi vaka sayılarında gözlenen artışın 
ve hükümetlerin kısıtlamalara yönelik 
sıkılaştırmaları artırmaları doğrultusunda 
56,0’lık beklentilerin altında kalarak 
58,8’den 55,1 seviyesine geriledi. 
Paritedeki aşağı yönlü hareketler Euro 
üzerinde baskı oluşturmayı sürdürürken 
takip edilen gelişmeler doğrultusunda 
güne 8,94 seviyesinde başlayan çaprazın 
gün sonunda yukarı yönlü sınırlı hareketi 
gözlendi.  
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,96 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 8,94 destek seviyesinin üzerinde 
kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası 
ile 8,98, 9,00 ve 9,02 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü 
olmasında ise 8,94 8,92 ve 8,89 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Günün Gelişmeleri 
 
Geçtiğimiz Salı günü Euro Bölgesi’nde 
tüketici güven endeksi takip edilirken, 
ABD tarafında ikinci el konut satışları 
takip edilmişti. Çarşamba günü ise Euro 
Bölgesi imalat sektörü PMI endeksi Eylül 
ayında 51,9 beklentilerinin üzerinde 
gelerek 53,7 seviyesine yükselirken, 
hizmet PMI endeksi vaka sayılarında 
gözlenen artışın ve hükümetlerin 
kısıtlamalara yönelik sıkılaştırmaları 
artırmaları doğrultusunda 56,0’lık 
beklentilerin altında kalarak 58,8’den 
55,1 seviyesine geriledi. ABD’de Markit 
imalat PMI endeksi Eylül ayında 53,1 
seviyesinden 54,3’e yükseldi. Açıklanan 
ABD Markit hizmet PMI endeksi ise 
önceki ay 54.6 ile 17 ayın zirvesine 
ulaştıktan sonra hafifçe gerileyerek 54.4 
seviyesinde gerçekleşti.  Dikkatler Fed 
Başkanı Powell ve Dolar endeksindeki 
yukarı yönlü hareketler üzerinde olmaya 
devam ederken, gün sonunda paritenin 
aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü takip 
edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1660 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,1630 destek seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1690, 1,1710 ve 
1,1740 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1630, 
1,1600 ve 1,1570 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1855 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Azalan talep ile Ons 
Altın’ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası 
ile 1848, 1840 ve 1832 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli 
destek seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1862, 1869 
ve 1876 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.  

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Hafta başından itibaren Fed Başkanı 
Powel’in ekonomik görünüm üzerindeki 
yorumları ve Dolar’a olan talebin 
artması, Ons Altın üzerinde aşağı yönlü 
baskılara neden olmuştu. Çarşamba ise 
Dolar’ın önemli para birimleri 
karşısındaki kazançlarını dördüncü 
güne taşıdığı gözlenirken, ABD tarafında 
sektörel büyümeyi işaret eden veriler 
eşliğinde değerli metalin aşağı yönlü 
hareketini derinleştirdiği takip edildi. 
 

24 Eylül 2020 
2019 

 

24 Eylül 2020 
2020 
01 Mayıs 2020 

 



 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,27 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,2640 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü 
eğilimin devam etmesi durumunda 1,2740, 1,2790 ve 1,2850 takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar 
ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2640, 1,2610 ve 
1,2560 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Geçtiğimiz Salı günü İngiltere’de zayıf 
ekonomik veri akışı devam ederken, 
İngiltere Merkez Bankası Başkanı 
Bailey’ın negatif faiz oranları ve 
Banka’nın Fed gibi enflasyonu hedefine 
döndürme konusunda esnek olacağı 
üzerine açıklamaları ve Dolar tarafındaki 
güçlü seyir takip edildi. Dün, İngiltere’de 
imalat PMI endeksi Eylül ayında 
beklentilere paralel olarak 54,3 
seviyesinde gerçekleşirken, hizmet PMI 
endeksi 56,0’lık beklentiler karşısında 
58,8 seviyesinden 55,1’e geriledi. ABD 
tarafında ise Markit imalat PMI endeksi 
53,1 seviyesinden 54,3’e yükselirken, 
Markit hizmet PMI endeksi 17 ayın 
zirvesinden 54.4 seviyesine 
geriledi. Dikkatler Fed Başkanı Powell’ın 
yorumları ve Dolar endeksindeki 
toparlama üzerinde olmaya olmayı 
sürdürürken, gün sonunda takip edilen 
gelişmeler ve ekonomik veriler eşliğinde 
paritenin yatay yönlü hareketi takip 
edildi. 
 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 105,40 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 105,20 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam 
etmesi durumunda sırası ile 105,60, 105,80 ve 105,95 seviyeleri takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 
105,20, 105,00 ve 104,80 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 
 

Geçtiğimiz Salı günü Japonya’da 
piyasalar Sonbahar Ekinoks tatili nedeni 
ile kapalı olmayı sürdürürken, ABD 
tarafında ikinci el konut satışları verisi ile 
Dolar tarafındaki yukarı yönlü hareketler 
takip edildi. Çarşamba günü Japonya 
imalat PMI endeksi Eylül ayında 47,2 
seviyesinden 47,3’e hizmet PMI endeksi 
45,0’dan 45,6 seviyesine yükseldi. 
Açıklanan veriler eşliğinde Japonya’da 
devam eden sektörel daralmanın ivmesini 
azalttığı gözlendi. ABD tarafında ise 
Markit imalat PMI endeksi 53,1 
seviyesinden 54,3’e yükselirken, Markit 
hizmet PMI endeksi 17 ayın zirvesinden 
54.4 seviyesine geriledi. Gün içerisinde 
dikkatler Fed Başkanı Powell’ın yorumları 
ve Dolar endeksindeki toparlama 
üzerinde olmaya devam ederken, gün 
sonunda takip edilen gelişmeler ve 
açıklanan ekonomik veriler eşliğinde 
paritenin yukarı yönlü hareketi takip 
edildi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 41,30 Dolar 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 40,40 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 42,20, 43,00 ve 
44,00 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 40,40, 39,60 ve 
38,80 destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz Salı, bazı ekonomilerdeki 
kısıtlamaların geri dönmesi Petrol 
talebi üzerinde sınırlı bir etkiye neden 
olacağı düşünülürken, Brent Petrol’ün 
dünkü kayıplarının bir kısmını geri 
kazandığı gözlenmişti. Haftanın 
üçüncü işlem gününde ise Dolar 
çevresindeki güçlü hareketler Petrol 
fiyatları üzerinde baskı oluşturmaya 
devam ederken, ABD'de özel sektör 
stok verilerinin talep toparlanmasına 
ilişkin belirsizliği artırması ile birlikte 
Brent Petrol’ün aşağı yönlü hareketini 
sürdürdüğü takip edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 458 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 456 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin 
devam etmesi durumunda 460, 463 ve 465 takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram 
Altın’daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 456, 454 ve 452 
destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

Günün Gelişmeleri:  
 
Salı günü Dolar endeksindeki yukarı 
yönlü hareketlerin değerli metal 
üzerindeki baskıları devam ederken, 
yurt içerisinde takip edilen iyimser 
hissiyata rağmen kurda yukarı yönlü 
hareketlere bağlı olarak Gram 
Altın’da da yukarı yönlü hareketler 
gözlenmişti. Çarşamba günü ise kur 
tarafında yukarı yönlü sınırlı 
hareketler sürerken, açıklanan 
ekonomik veriler ve Dolar’da 
gözlenen yukarı yönlü hareketlerin 
Ons Altın üzerinde oluşturduğu 
baskıya paralel olarak Gram Altın’da 
da aşağı yönlü hareketlerin 
derinleştiği izlendi. 
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2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


